
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 52 予 52 前 -0.20% 予 前 -707.0億ドル 予 -679.0億ドル 前 予 前 3.7% 予 3.7%

前 52.8 予 52.5 前 予 前 56.9 予 56.4 前 予 前 31.5万人 予 25.0万人

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 13 予 13 前 2.35% 予 2.85% 前 3.0% 予 3.5% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

1,531.0

1,404.7

126.3

-148.6 

244.1

367.7

-123.6 

-567.8 

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

24.7

18.5

6.2

-1.3 

353.3

319.0

34.3

6.2

Silver (Moz)

1,738.7

1,704.0

1,730.5

28.5

$8.50 $5.50 $8.50$0.00$9.00

Wed Thu Fri

2,229.5

2,360.0

2,227.0

2,330.2

98.0

09⽉ 失業率

09月 非農業部門雇用者数（NFP）[前月比]

21.099

0.510

￠4.00 ￠6.00

第3四半期 日銀短観（大企業非製造業・業況判断）

08⽉ 貿易収⽀

09月 ISM非製造業景気指数

10⽉ NZ中銀政策⾦利

Tue
08月 耐久財受注[前月比]

10⽉ 豪中銀政策⾦利

0

Mon
09月 製造業PMI

09月 ISM製造業景気指数

2022年10⽉5⽇

21.310

20.680

10月4日

Palladium (Sep)Platinum (Oct)

900.5

941.2

899.6

933.7

33.6

-$2.00

Silver (Sep)

20.745

Gold (Aug) 

1,708.4

コメント
Precious Metals

貴⾦属商品は全般上昇。

欧州時間には8⽉ユーロ圏卸売物価指数（PPI）が発表され過去最⾼を記録した事で外国為替市場にて対主要通貨でユーロ買が先⾏、⽶国時間には⽶労働省が8⽉雇⽤実態調査を発表し、市

場予想を下回る結果となった事を背景に⽶連邦準備理事会（FRB）の利上げ加速の観測が後退した事で⽶⻑期⾦利が低下、ドル売りが優勢となりドル建てで取引される貴⾦属は割安感から買わ

れた。

FX

ドルは主要通貨に対し下落。

ドル円はFRBが⾦融引き締めペースを緩めるとの⾒⽅から⽶⻑期⾦利が低下、⽇⽶⾦利差の縮⼩観測を誘った事で円買い・ドル売りが進⾏し下落した。

ユーロドルは上記PPI及び⽶雇⽤実態調査結果を受け外国為替市場にてユーロ買い・ドル売りが進⾏した事で上昇した。

ドル円NY終値 144.13円/ユーロドル終値 0.9986ドル

Fixing Prices

10月3日

AM

1,709.15

20.925

910.00

2,260.00

1,714.85

-

925.00

2,315.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/9/27

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を

負いません。


